REQUERIMENTO Nº 079/2012

Solicitação  de  informações  sobre  gastos  com
telefone celular dos secretários municipais.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  seja enviado
ofício  ao  Prefeito  Municipal  solicitando-lhe  que encaminhe a  este  Legislativo  o
relatório dos gastos com telefone celular dos secretários municipais e ouvidores,
pago com dinheiro público, no período compreendido entre janeiro de 2009 até a
presente data. Enviar cópia das faturas.

SALA DAS SESSÕES, em 4 de abril de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0DFC92157A35B64BFD031FDA43DB42CE CODIGO DO DOCUMENTO: 000410
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 079/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos